
 

 

 
Adresa: Rr. Kavajes, Buka Sh.A, Tirane-Albania, Cel: +355 694000260, 

Email: info@adchem.al, Ëeb: ëëë.adchem.al 

 

KONTRATE DHURIM KUOTASH 

Datë   06/09/2022 

  

Sot, më datë 06/09/2022  në selinë e Shoqërisë, në adresën: Rr. Kavajes, Buka sh.a, Tiranë,  u 

paraqiten personalisht palet kontraktuese: 

 

DHURUESI: Mamica Jançe, shtetas Shqiptar, lindur në dt.24/05/1986, vendlindja Pogradec dhe 

banues në Tiranë, madhor e me zotësi të plotë për të vepruar, mbajtës i letërnjoftimit numër 

034889776 dhe numër personal (NID) I65524063S. I cili ne kontrate eshte me statusin 

DHURUES. 

 

PRANUESI I DHURIMIT: Julian Memelli, shtetas Shqiptar, lindur Lushnje në dt.02/09/1985, 

vendlindja Tiranë dhe banues në Tiranë, madhor e me zotësi të plotë për të vepruar, mbajtës i 

letërnjoftimit numër 036618469 dhe numër personal (NID) I50902076J. I cili ne kontrate eshte me 

statusin PRANUES I DHURIMIT. 

 

Te cilet deklarojne se kerkojne te lidhin nje kontrate dhurim KUOTASH, neni 705 i kodit civil. 

 

Znj. Mamica jançe ortak i 100% te aksioneve te shoqerise “Albania Distribution Chemicals” shpk, 

regjistruar prane organeve tatimore me NIPT M11815028I, me adrese Rr.Kavajes, Buka SH.A, 

Tirane bazuar ne Vendimi e Asamblese NR 03 Dt 06.09.2022 deklaron me vullnetin e tij te lire e 

te plote, dhurimin e 100% te kuotave te tij Z.Julian Memelli, Pranues i Dhurimit, i cili deklaron 

me vullnetin e tij te lire e te plote se e pranon dhurimin e bere nga DHURUESIT. 

Dhurimi behet pa shperblim apo ndonje kusht tjeter. 

Me lidhjen e kesaj kontrate dhe nenshkrimin e saj prej paleve kontraktuese dhuruesi çvishet nga e 

drejta e pronesisese se 100% se kuotave te kapitalit te shoqerise “Albania Distribution Chemicals” 

shpk, dhe pronar i ketyre kuotave ne masen 100% te kesaj shoqerie behet Z.Julian Memelli. 

Z.Julian Memelli eshte pronar i 100%  te Kapitalit te Shoqerise “Albania Distribution Chemicals” 

me vlere 100 lek. 

Kontrata pasi lexohet nga palet kontraktuese dhe gjendet konform vullnetit te tyre, te cilet 

deklarojne se e kuptojne permbajtjen e saj, e pranojne dhe e nenshkruajne rregullisht. 

 

 

PALET KONTRAKTUESE 

                          DHURUES                              PRANUES 

                     Mamica Jançe                                                                    Julian Memelli     

   

                   /_____ ___________ /                                /_________________ / 


